







GASTROFORM

Klávesové zkratky na tomto webu - rozšířené

přeskoč hlavní navigaci

skoč na navigaci v sekci

skoč na navigaci v sekci







Hlavní navigace


	Hlavní stránka
	Produkty
	Služby
	Gastro projekt
	Články
	Reference
	O nás
	Kontakt










			




Navigace v sekci
	
	Konvektomaty
	Varná technika
	Chladící zařízení
	Chladící vitríny
	Šokové zchlazovače
	Myčky nádobí Winterhalter
	Pece
	Kuchyňské roboty
	Nářezové stroje
	Nápojová technika
	Přeprava stravy
	Výdej stravy
	Vakuové baličky
	Nerezový nábytek
	Gastronádoby
	Holdomat
	Sous Vide
	HotmixPro
	Regály IN-FIX
	Čisticí a mycí chemie
	Prospekty v PDF ke stažení
	Indukce
	Lainox Oracle
	Multifunkční pánve
	Baličky hotových jídel


	









	
		





		





		





		




Zavolejte mi
	
Chcete se domluvit? Nechte nam svůj kontakt se vzkazem a my vám zavoláme.
 
   



Jméno








Telefon








Vzkaz








Kontrolní kód
Nemůžete přečíst?


















 










	

	        

Zde se nacházíte: 
Hlavní stránka
> 															Produkty
> 									Prospekty v PDF ke stažení



Letáčky a brožurky v PDF ke stažení





Klikněte na obrázky ke stažení letáčku/brožurky v PDF.








Šokery SINCOLD

Šokové zchlazovače a zmrazovače kvalitní italské výroby.



HotmixPRO

Profesionální termický mixér s chlazením.



Nápojová technika Bravilor Bonamat

Malé i velkokapacitní překapávače kávy, výrobníky horké vody, ohřívače mléka, kompletní nabídka příslušenství (filtry, konvice, chemie).



Regálový systém IN-FIX

Snadno sestavitelné policové regály IN-FIX, vhodné pro umístění v potravinářském, chemickém, farmaceutickém a nemocničním prostředí.



Varná technika MODULAR

Varná technika řady FUNCTION 600 a 650 - sporáky, sklokeramické desky, vařiče těstovin, grilovací desky, vodní lázně, fritézy.



Chladicí a mrazicí zařízení RILLING

Chladničky, mrazničky, chladicí a mrazicí stoly, saladety.



 

Nerezový nábytek

Precizní zpracování, zakázková výroba.



Výdejní linky

Moderní a efektivní systém servírování teplých a studených jídel. Zakázková výroba.



Bar line - Nerezové bary

Chladicí stoly pro bary, restaurace a kavárny. Zakázková výroba.



 

Nerezové digestoře

Pro efektivní odtah tepla a nežádoucích zápachů při přípravě jídel smažením, vařením či fritováním. Zakázková výroba.



Varné kotle

Nabídka nerezových varných kotlů pro profesionální gastronomické provozy.



 

Čisticí a mycí chemie

Nabídka čisticí a mycí chemie pro myčky, konvektomaty, a další přístroje.



 

 

Termoporty MELFORM

Nabídka termoportů MELFORM - pro spolehlivou přepravu stravy.



 

Nářezové stroje 

Nabídka profesionálních nářezových strojů gravitačních, vertikálních a manuálních.



Stroje na zpracování masa MAINCA

Řeznické stroje MAINCA - mlýnky na maso, míchačky, kutry, plničky klobás, ruční tvarovačky, řeznické pily atd.

 



Vitríny INFRICO



Termo jídlonosiče



 

Termovárnice



 























Záhlaví




Náš slogan:
GASTROFORM - Váš spolehlivý partner ve světě profesionální gastronomie


Nástroje:

+a -a | 
Textová verze





Vyhledávání
























Patička



Copyright (c) GASTROFORM, s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


Další weby

	GASTROFORM - Facebook
	Internetový obchod PROFI KUCHYNĚ
	GASTROFORM na Youtube




Další informace





Mapa webu 
|	Prohlášení o přístupnosti 
|	Právní doložka 
|	Tato stránka využívá Cookies 
|	XML Sitemap 



  





	
Nabídka zaměstnání - elektromechanik Brno
 - Nabídka zaměstnání v Brně na pozici elektromechanik, servisní technik

	
Cloud Hosting in Europe
 - MasterDC.com | www.masterdc.com/cloud-hosting/ - Professional Cloud hosting provider in Central Europe with datacenters in Prague. Money saving cloud services for your business 





















